Hydraulika / Hydraulické šroubení / JIC závity UNF, kužele 74° / Přímé spojky UNF
E-DIN 3852/JIC 74° - Ocelová přípojka do kostky AG/JIC-UNF,
forma typ E
Kód produktu: 62050
Tip
Výrobce: VITILLO
Materiál těsnění: NBR - o-kroužek
Norma výrobku: DIN 3852 (připojení)
Použití produktu: Hydraulická přípojka - adaptér JIC kuž 74°
Materiál produktu: Galvanicky upravená ocel
Připojovací G závit (BSPP) dotěsněný O-kroužkem v zápichu pod šestihranem, přechodka JIC- BSPP
Varianty zboží
Objednací kód
Vnější závit
Šestihran
Provozní tlak
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
AMJ04MG02R
G 1/8"- UNF 7/16
14
345 bar
ks
51,20 Kč
 Lanškroun:   28,0Pardubice:   5,0Zlín:   6,0Praha - Zličín:   1,0Praha - Letňany:   5,0Ostrava:   10,0
AMJ04MG04R
G 1/4"- UNF7/16
19
345 bar
ks
64,40 Kč
 Lanškroun:   53,0Pardubice:   2,0Zlín:   5,0Praha - Zličín:   4,0Praha - Letňany:   13,0Ostrava:   3,0
AMJ04MG08R
G 1/2"- UNF7/16
27
310 bar
ks
213,50 Kč
 Lanškroun:   4,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AMJ05MG02R
G 1/8"- UNF 1/2
14
345 bar
ks
61,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   2,0Ostrava:   0
AMJ05MG04R
G 1/4"- UNF 1/2
19
345 bar
ks
64,40 Kč
 Lanškroun:   43,0Pardubice:   4,0Zlín:   7,0Praha - Zličín:   2,0Praha - Letňany:   5,0Ostrava:   2,0
AMJ05MG06R
G 3/8"- UNF 1/2
22
310 bar
ks
101,30 Kč
 Lanškroun:   17,0Pardubice:   2,0Zlín:   4,0Praha - Zličín:   4,0Praha - Letňany:   1,0Ostrava:   5,0
AMJ05MG08R
G 1/2"- UNF 1/2
27
240 bar
ks
158,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AMJ06MG04R
G 1/4"- UNF 9/16
19
345 bar
ks
62,80 Kč
 Lanškroun:   181,0Pardubice:   3,0Zlín:   6,0Praha - Zličín:   6,0Praha - Letňany:   7,0Ostrava:   5,0
AMJ06MG06R
G 3/8"- UNF 9/16
22
310 bar
ks
80,40 Kč